
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Zadavatel:   ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČO:   27478246
DIČ:   CZ27478246
Kontaktní osoba: Simona Jiřičková, tel. 773 757 579, 499 311 263 simona.jirickova@zoodk.cz

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

PAVILON VODNÍ SVĚT – GENERÁLNÍ OPRAVA POLYKARBONÁTOVÉ STŘECHY

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Oprava polykarbonátové střechy na pavilonu Vodní světy včetně všech nutných doplňků výměnou.

ZÁVAZNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY:

- ukončení desek polykarbonátu je požadováno do systémového Al profilu např. v provedení
dle  detailu č. 1 – viz soubor v příloze ZD – „ZOO DK – Pavilon Vodní svět – oprava střechy –
požadavky.pdf“
- nesystémové ukončení okraje světlíku je nepřípustné
- výměna systémových profilovaných Al lišt na stávající nosný profil v obrácené poloze pod
hřebenovou deskou světlíku podélně na oblouky a příčně u konce PC desky
- výměna podélných vyrovnávací Al profilů výšky 25mm v hřebenové části světlíku
- Al lišty podélné budou v atypických délkách z jednoho kusu
- profil Al lišty musí svojí konstrukcí umožňovat souvislé odvedení kondenzátu, popřípadě
zatečené vody až do místa odkapu mimo interiér budovy či zastřešený prostor
- Al vrchní krycí lišty musí mít ve střední části výlisek z výroby pro uchycení šroubu
umožňující uchycení koncové Al patky. Dodatečně nýtované prvky nejsou přípustné. Řešení
zabraňuje zvednutí konce polykarbonátových desek při korozi a uvolnění šroubů v ocelové
konstrukci.
- důkladné utěsnění komůrek polykarbonátových desek, základní Al (levné) pásky nejsou
vyhovující, u spodního konce je požadována páska prodyšná.
- výměna „U a L“ profilu na ukončení desek polykarbonátu, kde je to technicky proveditelné
(čela, hřeben, nelze v UP profilu)
- výměna těsnění v okapní části, kontrola oplechování (prvku) pro odvod kondenzátu,
netěsnosti jsou nepřípustné
- výměna XPS nad podélnou stěnou včetně oplechování pro odkap kondenzátu, pozn. velmi
členitý interiér - omezená  možnost stavby lešení
- polykarbonátové desky tl. 25mm, čiré, ATYP délka, ATYP šířka PC desky v ploše oblouku
musí mít originální hranu v atyp. šířce z výroby. Není přípustný podélný řez desky = snížení
tuhosti v okraji!!
- práce budou prováděny postupnou demontáží a montáží, tj. střecha bude přes noc vždy
uzavřena!!



- je požadavek zajištění materiálu na stavbě proti větru!!
- ochrana dotčených ploch a konstrukcí bude zajištěna před poškozením!!
- je požadavek instalace záchytných sítí mezi hlavní nosníky po celé ploše půdorysu. Nad
vodní hladinou bude záchytná síť doplněna o nenosnou síťovinu s drobným okem proti pádu
nečistot.
- pro zařízení staveniště a přístup na světlík je omezený prostor, je třeba počítat s náročnou
denní manipulací dlouhých desek PC a lišt ze světlíku a na světlík.
- koordinace s požadavky investora - vliv provozu zoo na stav. práce
- zajištění zařízení staveniště – ohrazení dotčených prostor, oplocení pracoviště, průběžný
úklid, WC atd.

DODRŽENÍ OBECNÝCH PRAVIDEL MONTÁŽE PROSKLENÍ, KTERÝMI JSOU:
 - podkladní konstrukce nesmí být v kolmé linii na spáry ve spádu mezi jednotlivými
výplněmi
- pro podkladní konstrukci nesmí být použito jiných profilů, než profilů určených pro
beztmelé  zasklení
- v sestavě nesmí být vynecháno ani jedno z dvoustupňových těsnění

OBECNÉ POŽADAVKY:
- zpracování nabídky dle výkazu výměr
- vítězný uchazeč zpracuje podrobný harmonogram prací
- vítězný uchazeč zpracuje podrobný technologický postup
- vítězný uchazeč zpracuje technologický postup – BOZP
- po ukončení prací bude zpracována dokumentace skutečného provedení

Rozsah prací je definován přiloženým položkovým rozpočtem s výkazem výměr.

Předpokládaný termín zahájení prací je srpen až září 2023.

Předpokládaná cena díla je 5,54 mil Kč bez DPH.

POŽADOVANÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY:
Vítěznému uchazeči bude vystavena Objednávka dle vzoru – viz příloha ZD „Vzor objednavka“, kterou
následně potvrdí Zadavatel i Uchazeč.
Požadovaný termín dokončení díla je 12 týdnů od popisu objednávky.
Požadovaná záruční doba je 60 měsíců.
Za nedodržení termínu dokončení díla, včetně vyklizení a předání staveniště ve sjednaném termínu,
je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 5 000,- Kč/den.

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA:
Jediným hodnotícím kritériem je celková cena při splnění všech podmínek Výzvy.

ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY:
Uchazeč vyplní tabulku „Pavilon Vodní svět – oprava střecha – VV.xlsx“. Jako celková cena bude
posuzována „Celková cena bez DPH“.
Cena zde uvedená musí obsahovat vše nutné k úplné a funkční dodávce předmětu této Výzvy.



TERMÍN A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK:  19. 07. 2023 DO 12:00 HOD
Nabídky zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK

PRAVIDLA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ:
- Případné dotazy zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK a odpovědi na ně budou rozeslány emailem
všem uchazečům prostřednictvím EZAK HK.
- Pokud to bude třeba, vyhrazuje si zadavatel právo přiměřeně prodloužit Termín podání nabídek
- Výsledek hodnocení – Rozhodnutí o výběru – bude zaslán všem uchazečům do 15 kalendářních dní
od Termínu podání nabídek.
- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli před vystavením objednávky bez udání důvodů
zrušit.

Přílohy Výzvy:  výkaz výměr – soubor „Pavilon Vodní svět – oprava střecha – VV.docx“
pohled na střechu – soubor „Pavilon Vodní svět - pohled na střechu včetně čel.pdf“
objednávka – soubor „Vzor objednávka.docx“
požadavky – soubor „ZOO DK - Vodní svět - oprava polykarbonátové střechy -
požadavky.pdf“

Ve Dvoře Králové n. L. dne 30. 6. 2023    Zástupce zadavatele

Ing. Jan Povolný, ved. investic


		2023-06-30T13:49:37+0200
	Jan Povolný




